Eundem Generosum dapi ferum et unis succores de pffata sum  
ma Quingentorum florin pecunia aceto a lib omnibus  
di quae fuerint tam scripta quam non scripta quital et libe  
rum facit per pchubt temp oribus Ja smp hio us pffat tam ter  
redrem qz cabrien Pravnstien sup pffatam sumum Quingento  
rum florin pecunae fact Me non et alia qz quibus infirmitas us  
ad lib quibubennibz Contont b b modo quomuz appfate iudico  
d apifero sermieu cassat notificat abluerat et in m d b u r o  
uorlit p d n sua recognitione mecha n imponend sibi et suis p d n s  
pro pmissis omnibus perpetuum silentium Quod M. pffatam ed.

# Actum in castro Premi

2031

Slensi Sabbalbomi cradino festi sanctae Catharinae Virginitatis  
no domini Millo Quingentesimo octuagesimo tertio Coram Gene  
rosis Alberto Lut Soslansli Nactifero terra Vicecapaneo et can  
darum officio iudice Dobrogastio Zapolsli Notario castren Pravnsti  
enibus officio et actis presentibus Castren Pravnstien.

# Kulcziczki inscribit se aliis

Coram officio et actis presentibus Castren Pravnstien per compa  
ratos Nobilibs Maxim Kulcziczki filius olim nobilibs Dabno  
Kulcziczki Recordando ab omni suo proprio foro iure debito  
usqz Competenti remmiando, suae v o jurisdictioni Castren Pravn  
stien se cum succores bonisqz suis omnibus quo ad actum p d n m atti  
net in corpore et si subyriend edantur manet et corpore d n s publico  
palam libere ac per exp d n m recognitione Quia se cum succores  
in et sup bonis suis omnibus hereditariis et obligatoriis mobilibus

et Imobilibus Nobilibs Maxim et Petro Kulcziczkiem fi  
liis olim nobilibs Jurglio Kulcziczki Nobilibs Jovan filii et  
Maruchna ac Palachna filiarum olim nobilibs Jovan Kulcziczki  
filiis coram qz orant monerunt un patrib et tutoribus p d n s pffatam  
Pro Nobili Oljuncta n d d b d b m Wabro Langly Dabno v o  
filia pffati olim Jovan Kulcziczki primi matrimonij conjocem colecta  
Secundi v o Coniuge sua et succores illius submitt obligat  
us scribit Quod d n s pffatam Coniuge sua aut p d n s pffatam  
Cum sui a d n s pffatam personal: et consensu Profatob Jovan filium et  
Maruchnam ac Palachna filiam pffati olim nobilibs Jovan Kulcziczki  
et succores eorum de pffato Quilibz et rebz omnibus mobilibus morte  
p d n s d n s Jovan Kulcziczki mortis illius de d n s pffatam Coniuge d n s  
pffatob Maxim et Petro Kulcziczki patrib et tutorib eorum  
nunc omnium p d n s et rebz Coram iudice hie Pravnstien ni  
primis terminis tribus Pravnstien sine positione ad eorum eorundem  
terdum Pravnstien p d n s aia quod bonum d n s pffatam ab hie Pravn  
stien fuerit celebratum quital et libere facta b b pffatam  
p d n s pro b b omnibus entremum pffatam imponet et pffatam  
v o Pravnstien inscribi curabit de hie d n s Centum Marcan  
p d n s mon et unum poloniam eorum pffatam v o Pravnstien pffatam  
recoquis eorum pffatam illud ad solvendum memoratis Maxim  
et Petro Kulcziczkiem p d n s pffatam Jovan filii et  
p d n s pffatam recoquis eorum de a pffatam pffatam et sup bonis suis  
omnibus d n s et rebz mobilibus et Imobilibus Pravnstien  
Maxim et Petro Kulcziczkiem p d n s pffatam submitt  
obligat us scribit Pravnstien recoquis eorum submissione a ad pffatam